长沙市林业局长沙市林业局长沙市林业局长沙市林业局长沙市林业局
lyj.changsha.gov.cnlyj.changsha.gov.cnlyj.changsha.gov.cnlyj.changsha.gov.cnlyj.changsha.gov.cn

搜索

热搜词： 野生动植物 古树名木 茶油产业

首页 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 外部参考

发布时间 : 2021-08-05 来源：市林业局

首页 > 政府信息公开 > 通知公告

长沙市林业局 关于申报2021年度长沙市“一县一特” 油茶产业发展项目的通知

长林发〔2021〕69号

长沙市林业局

关于申报2021年度长沙市“一县一特”

油茶产业发展项目的通知

各区县(市)林业主管部门、局直属各单位:

为落实《长沙市人民政府办公厅关于加快推进长沙市“一县一特”农业产业发展的实施意见》(长政办发〔2019〕18号)、《长沙市人民政府办公厅关于

印发长沙市建设乡村振兴示范市推进现代农业高质量高水平发展若干政策的通知》(长政办发〔2021〕22号)、《长沙市林业局 长沙市财政局关于印发<长沙

市“一县一特”油茶产业发展扶持办法>的通知》(长林发〔2021〕59号)文件精神,稳步推进我市“一县一特”油茶产业发展,现组织开展2021年度长沙市“一

县一特”油茶产业发展项目申报,并就有关事项通知如下。

一、各区县(市)林业主管部门要做好政策宣传解读,组织辖区内符合条件的申报主体进行项目申报。项目主体按照申报要求组织申报材料,于2021年8月20

日前,将申报材料报送至所属区县(市)林业主管部门;局直属各单位、市油茶产业协会直接向市林业局申报。

二、各区县(市)林业主管部门对辖区内申报项目材料的真实性、合规性、完整性进行审查,确保推荐报送的项目符合申报要求。局直属各单位、市油茶产

业协会申报的项目由市林业局负责审查。

三、各区县(市)林业主管部门联合财政部门行文,将审核通过的项目于9月20日前向市林业局推荐(项目纸质档材料一式两份,同时报送项目电子文档。联

系人:造林处邓雷,电子邮箱:284024427@qq.com,电话:0731-88137741)。

四、各项目主体要按申报方案抓好项目实施,在规定的期限内完成建设任务。市林业局、市财政局将在区县(市)自查验收的基础上对项目进行抽查复核。

项目主体在实施过程中,要收集好实施前、中、后项目有关照片和佐证材料。

五、各区县(市)林业主管部门要对辖区内项目加强监督指导,确保项目成效。项目主体必须实事求是申报和提供相关资料,项目主体凡弄虚作假的,市林业

局将其纳入管理黑名单,三年内不得申请市级以上林业项目。

六、已纳入《长沙市林业局 长沙市财政局关于印发<长沙市“一县一特”油茶产业发展扶持办法>的通知》(长林发〔2021〕59号)中的国土绿化试点示范

项目,按国家、省、市有关规定执行,不纳入本次项目申报范围。

特此通知。

附件:1. 2021年度长沙市“一县一特”油茶产业发展项目申报要求

2.2021年度长沙市油茶未成林培管项目申报表

3.2021年度长沙市市级林业项目资金管理标准文本

4.2021年度长沙市茶油生产加工小作坊升级改造项目申报表

5.2021年度长沙市油茶籽冷链加工仓储中心建设项目申报书

长沙市林业局

2021年8月5日

相关附件下载：

附件1.2021年度长沙市“一县一特”油茶产业发展项目申报要求.docx

附件2.2021年度长沙市油茶未成林培管项目申报表.docx

附件3.2021年度长沙市市级林业项目资金管理标准文本.docx

附件4.2021年度长沙市茶油生产加工小作坊升级改造项目申报表.docx

附件5.2021年度长沙市油茶籽冷链加工仓储中心建设项目申报书.docx

扫一扫在手机打开当前页

中国政府网 | 湖南省政府门户网站 | 长沙市人民政府 无障碍浏览长沙 11℃～16℃ | 空气质量： 优 政府网站群

http://lyj.changsha.gov.cn/
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971425000/news?q=%E9%87%8E%E7%94%9F%E5%8A%A8%E6%A4%8D%E7%89%A9
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971425000/news?q=%E5%8F%A4%E6%A0%91%E5%90%8D%E6%9C%A8&sm=&searchfields=&timetype=&websiteName=&channelName=&whlx=&publishedYear=&site_name=&org_name2=&iszq=&aggr_iszq=
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971425000/news?q=%E8%8C%B6%E6%B2%B9%E4%BA%A7%E4%B8%9A&sm=&searchfields=&timetype=&websiteName=&channelName=&whlx=&publishedYear=&site_name=&org_name2=&iszq=&aggr_iszq=
http://lyj.changsha.gov.cn/
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/
http://lyj.changsha.gov.cn/jdhy/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006127838
http://lyj.changsha.gov.cn/hdjl/
http://lyj.changsha.gov.cn/wbck/
http://lyj.changsha.gov.cn/
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/202108/P020210810356226286811.docx
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/202108/P020210810356226732922.docx
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/202108/P020210810356227097038.docx
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/202108/P020210810356227529497.docx
http://lyj.changsha.gov.cn/zfxxgk_11206/tzgg/202108/P020210810356227883277.docx
http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://lyj.changsha.gov.cn
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq

  【打印】 【关闭】

主办单位：长沙市林业局

承办单位：长沙市林业局

联系电话：0731-88137728

湘公网备案：43010402000432号

湘ICP备 10009181号

网站标识码：4301000049

站点地图

javascript:;
javascript:;
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010402000432
https://beian.miit.gov.cn/
http://lyj.changsha.gov.cn/zxft/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2398EA48F65970CDE053022819AC639B
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/